
 
 

УКАЗ 

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 
 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ  

ЧАРЛЫЫ 
 

О признании утратившими силу  

некоторых Указов Главы Республики Тыва 

 

На основании статьи 7 Конституционного закона Республики Тыва  

от 4 января 2003 г. № 97 ВХ-1 «О статусе Главы – Председателя Правительства 

Республики Тыва» постановляю: 

 

1. Признать утратившими силу: 

Указ Главы Республики Тыва от 16 апреля 2021 г. № 116 «О проведении 

конкурса среди председателей администрации муниципальных районов 

(городских округов) Республики Тыва по направлению в учебные заведения 

выпускников, проживающих на вверенных территориях, и их возврату после 

окончания учебы в разные места с учетом потребности реального сектора 

экономики»; 

Указ Главы Республики Тыва от 18 июня 2021 г. № 201 «О внесении 

изменений в Указ Главы Республики Тыва от 16 апреля 2021 г. № 116»; 

Указ Главы Республики Тыва от 25 января 2022 г. № 33 «О внесении 

изменений в Указ Главы Республики Тыва от 16 апреля 2021 г. № 116». 

2. Опубликовать настоящий Указ на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики 

Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                                 В.Ховалыг 

 

 

 

 

г. Кызыл 

30 марта 2022 года 

№ 102  

http://www.pravo.gov.ru/

